
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

Piazza Dottor Carlo Baroli, 2 

Tel. 0322/913017 - 0322/94115 Fax: 0322/953619 

e-mail: municipio@comune.gargallo.no.it 

posta certificata: gargallo@cert.ruparpiemonte.it 

Codice fiscale e Partita IVA 00397470030 
 

Ufficio tributi: tributi@comune.gargallo.no.it 

 

AREA TRIBUTI 
 

 

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 07/02/2013 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa per rinnovo adesione all’A.N.U.T.E.L. per l’anno 2013. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tributi 
 

Premesso che con delibera n. 34 del 30.04.2001 la Giunta aderì all’A.N.U.T.E.L. (Associazione 
Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) con sede in Gasperina (CZ), Strada Provinciale Madonna dei 
Termini - tipo adesione “A” - che prevedono notevoli vantaggi per l’Ente, al fine di dare una più 
completa ed incisiva valorizzazione preparatoria per affrontare con maggiore professionalità il 
delicato settore della materia tributaria; 
 

Visto che, l’Associazione ha confermato la quota associativa pari a € 175,00 per i comuni da 1.000 a 
5.000 abitanti;  
 

Ritenuto di rinnovare per l’anno 2013 impegno di spesa con analoga tipologia;  
 

Visto il Bilancio 2013 in fase di predisposizione ed il pluriennale 2011\2013; 
 

DETERMINA 
 

1. Di rinnovare l’adesione per il 2013 con la quota di tipo “A” all’Associazione Nazionale Uffici 
Tributi Enti Locali (A.N.U.T.E.L.) con sede in Gasperina (CZ), Strada Provinciale Madonna dei 
Termini.  

 

2. Di assumere impegno di spesa di € 175,00 al capitolo 1060 “Contributi associativi annuali” 
Bilancio 2013, quale quota annua di adesione all’associazione da versarsi sul conto corrente 
postale n. 16657884 intestato ad A.N.U.T.E.L. – Via Comunale della Marina 1 – 88060 
Montepaone (Cz) – IBAN: IT30J0760104400000016657884. 

 

3. Di inviare copia della presente all’Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
 
 

*************************************************************************************************************** 
Visto:         Il Segretario Comunale 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto: si attesta la regolarità  contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno n. _____/2013 

 

Lì,                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


